Kesehatan	 Kabupaten	 Jayapura	 yang	 mencakup	 22	 (Dua	 puluh	 dua)	 sasaran,	

namun	pada	tahun	2017	ini	dapat	terlaksana	22	sasaran	atau	meningkat	dari	20	

sasaran	di	tahun	2016.	Untuk	mencapai	22	sasaran	tersebut	telah	direncanakan	

Dua	Puluh	Dua	(22)	Program	dan	Seratus	tujuh	(107)	kegiatan	dengan	penetapan	

Indikator	kinerja	sebagai	alat	ukur	keberhasilan	dari	kegiatan	tersebut.	Rencana	

kerja	 tersebut	 telah	 dituangkan	 dalam	 Rencana	 Kerja	 Anggaran	 (RKA)	 dan	

ditetapkan	 dalam	 Dokumen	 Pelaksanaan	 Anggaran	 Satuan	 Kerja	 Perangkat